
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.126.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 3BEC9AEB-8EA2-41D5-92A5-9C975BCFB249. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

855

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

74 888 056,00

bieżące

Rodzina 74 841 760,00 0,00 46 296,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

259 454,0046 296,00

46 296,00 259 454,00

590 567 124,00

1 671 618,00

Ogółem: 614 727 471,00 0,00 46 296,00 614 773 767,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 484 863,00 0,00 0,00 6 484 863,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Pozostała działalność 213 158,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

213 158,00 0,002100

bieżące razem: 590 520 828,00 0,00 46 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 671 618,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 24 206 643,00 0,00 0,00 24 206 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 813 245,00 0,00 0,00 4 813 245,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.126.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 grudnia 2022 r.

Id: 3BEC9AEB-8EA2-41D5-92A5-9C975BCFB249. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

26 934 886,00 23 416 164,00 6 881 588,00 3 994 721,00 2 886 867,00 0,00 16 528 076,00 6 500,00 0,00 0,00 3 518 722,00 3 518 722,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 934 886,00 23 416 164,00 6 879 588,00 3 994 721,00 2 884 867,00 0,00 16 530 076,00 6 500,00 0,00 0,00 3 518 722,00 3 518 722,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 467 871,00 3 225 600,00 242 271,00 0,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 425,00 3 574 421,00 3 465 871,00 3 225 600,00 240 271,00 0,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 584 004,00 584 004,00 0,00

106 550,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 550,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 711,00 31 711,00 31 711,00 0,00 31 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,00 21 711,00 21 711,00 0,00 21 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 831 494,00 251 228 798,00 168 868 012,00 134 913 273,00 33 954 739,00 78 747 717,00 2 491 556,00 1 121 513,00 0,00 0,00 10 602 696,00 10 602 696,00 0,00

-93 173,00 -93 173,00 -93 173,00 -30 943,00 -62 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 173,00 93 173,00 93 173,00 300,00 92 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 831 494,00 251 228 798,00 168 868 012,00 134 882 630,00 33 985 382,00 78 747 717,00 2 491 556,00 1 121 513,00 0,00 0,00 10 602 696,00 10 602 696,00 0,00

126 100 564,00 115 883 799,00 103 718 132,00 85 193 376,00 18 524 756,00 9 555 160,00 1 596 022,00 1 014 485,00 0,00 0,00 10 216 765,00 10 216 765,00 0,00

-57 430,00 -57 430,00 -57 430,00 -10 298,00 -47 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 370,00 71 370,00 71 370,00 0,00 71 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 114 504,00 115 897 739,00 103 732 072,00 85 183 078,00 18 548 994,00 9 555 160,00 1 596 022,00 1 014 485,00 0,00 0,00 10 216 765,00 10 216 765,00 0,00

172 338,00 172 338,00 172 338,00 172 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 168,00 -1 168,00 -1 168,00 -1 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 170,00 171 170,00 171 170,00 171 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 594 823,00 2 594 823,00 2 594 823,00 0,00 2 594 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 656 223,00 2 656 223,00 2 656 223,00 0,00 2 656 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

558 932,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

558 932,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Straż gminna (miejska)
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki
zwiększenie

po zmianach

75416

3020

4210

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170

4210

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.126.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 grudnia 2022 r.

Id: 3BEC9AEB-8EA2-41D5-92A5-9C975BCFB249. Podpisany Strona 1



3 322 135,00 3 322 135,00 3 322 135,00 0,00 3 322 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 740,00 6 740,00 6 740,00 0,00 6 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 328 875,00 3 328 875,00 3 328 875,00 0,00 3 328 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 558,00 84 558,00 84 558,00 0,00 84 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 987,00 -5 987,00 -5 987,00 0,00 -5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 571,00 78 571,00 78 571,00 0,00 78 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 017 396,00 2 017 396,00 2 017 396,00 0,00 2 017 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230,00 3 230,00 3 230,00 0,00 3 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 626,00 2 020 626,00 2 020 626,00 0,00 2 020 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 977,00 264 977,00 264 977,00 0,00 264 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 177,00 247 177,00 247 177,00 0,00 247 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 081,00 12 081,00 12 081,00 0,00 12 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-265,00 -265,00 -265,00 0,00 -265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 816,00 11 816,00 11 816,00 0,00 11 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 590,00 106 590,00 106 590,00 0,00 106 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-75,00 -75,00 -75,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 515,00 106 515,00 106 515,00 0,00 106 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389 060,00 389 060,00 389 060,00 0,00 389 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 660,00 378 660,00 378 660,00 0,00 378 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 262,00 31 262,00 31 262,00 0,00 31 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-572,00 -572,00 -572,00 0,00 -572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 690,00 30 690,00 30 690,00 0,00 30 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 425,00 140 425,00 140 425,00 0,00 140 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 033,00 -12 033,00 -12 033,00 0,00 -12 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 392,00 128 392,00 128 392,00 0,00 128 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 802 536,00 3 802 536,00 3 802 536,00 3 802 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 -9 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 793 406,00 3 793 406,00 3 793 406,00 3 793 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 647 784,00 80 647 784,00 27 727 826,00 19 396 836,00 8 330 990,00 52 664 785,00 148 145,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 300,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 647 784,00 80 647 784,00 27 727 826,00 19 397 136,00 8 330 690,00 52 664 785,00 148 145,00 107 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 532,00 40 532,00 40 532,00 0,00 40 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 232,00 40 232,00 40 232,00 0,00 40 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 553,00 697 553,00 697 553,00 0,00 697 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 200,00 -5 200,00 -5 200,00 0,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

692 353,00 692 353,00 692 353,00 0,00 692 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 244,00 546 244,00 546 244,00 0,00 546 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 444,00 551 444,00 551 444,00 0,00 551 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 226,00 26 226,00 26 226,00 26 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 526,00 26 526,00 26 526,00 26 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280

4300

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410

4430

4520
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

80104

4140

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4300

4710

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Przedszkola 

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 3BEC9AEB-8EA2-41D5-92A5-9C975BCFB249. Podpisany Strona 2



7 769 059,00 7 769 059,00 7 576 473,00 7 299 496,00 276 977,00 0,00 192 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 766 569,00 7 766 569,00 7 573 983,00 7 297 006,00 276 977,00 0,00 192 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 324,00 349 324,00 349 324,00 349 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 834,00 346 834,00 346 834,00 346 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 221,00 655 221,00 655 221,00 0,00 655 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 124,00 656 124,00 656 124,00 0,00 656 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 981,00 166 981,00 166 981,00 0,00 166 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 481,00 164 481,00 164 481,00 0,00 164 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 840,00 484 840,00 484 840,00 0,00 484 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 403,00 3 403,00 3 403,00 0,00 3 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 243,00 488 243,00 488 243,00 0,00 488 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 054 569,00 4 798 638,00 4 774 721,00 4 136 591,00 638 130,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 255 931,00 255 931,00 0,00

-12 353,00 -12 353,00 -12 353,00 -11 255,00 -1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 042 216,00 4 786 285,00 4 762 368,00 4 125 336,00 637 032,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 255 931,00 255 931,00 0,00

11 255,00 11 255,00 11 255,00 11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 255,00 -11 255,00 -11 255,00 -11 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 773,00 65 773,00 65 773,00 0,00 65 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-898,00 -898,00 -898,00 0,00 -898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 875,00 64 875,00 64 875,00 0,00 64 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 667 492,00 19 667 492,00 15 977 410,00 15 210 742,00 766 668,00 3 364 000,00 326 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 -6 900,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 667 492,00 19 667 492,00 15 977 410,00 15 203 842,00 773 568,00 3 364 000,00 326 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 195,00 14 195,00 14 195,00 0,00 14 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 900,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 295,00 10 295,00 10 295,00 0,00 10 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 760,00 23 760,00 23 760,00 0,00 23 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 660,00 21 660,00 21 660,00 0,00 21 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 593,00 168 593,00 168 593,00 0,00 168 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 493,00 181 493,00 181 493,00 0,00 181 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 986,00 819 986,00 819 986,00 819 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813 086,00 813 086,00 813 086,00 813 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 705 003,00 24 939 003,00 16 944 468,00 7 413 625,00 9 530 843,00 93 000,00 7 901 535,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 705 003,00 24 939 003,00 16 949 468,00 7 413 625,00 9 535 843,00 93 000,00 7 896 535,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107

4800

80146
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4700

80148

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4300

4410

80150

4140

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świetlice szkolne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Pomoc społeczna852

4240

4800

Id: 3BEC9AEB-8EA2-41D5-92A5-9C975BCFB249. Podpisany Strona 3



1 483 600,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 600,00 1 478 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 483 600,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 600,00 1 478 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 451 076,00 9 685 076,00 5 809 332,00 259 316,00 5 550 016,00 53 000,00 3 822 744,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 076,00 9 690 076,00 5 814 332,00 259 316,00 5 555 016,00 53 000,00 3 822 744,00 0,00 0,00 0,00 766 000,00 766 000,00 0,00

587 475,00 587 475,00 587 475,00 0,00 587 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 475,00 609 475,00 609 475,00 0,00 609 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 775,00 43 775,00 43 775,00 0,00 43 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 775,00 46 775,00 46 775,00 0,00 46 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 351,00 1 362 351,00 1 362 351,00 0,00 1 362 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 351,00 1 342 351,00 1 342 351,00 0,00 1 342 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 744 160,00 77 744 160,00 5 957 516,00 2 640 908,00 3 316 608,00 0,00 71 786 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 296,00 46 296,00 3 167,00 0,00 3 167,00 0,00 43 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 790 456,00 77 790 456,00 5 960 683,00 2 640 908,00 3 319 775,00 0,00 71 829 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 158,00 213 158,00 10 741,00 1 165,00 9 576,00 0,00 202 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 296,00 46 296,00 3 167,00 0,00 3 167,00 0,00 43 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 454,00 259 454,00 13 908,00 1 165,00 12 743,00 0,00 245 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 417,00 202 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 129,00 43 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 546,00 245 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 331,00 3 331,00 3 331,00 0,00 3 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

899,00 899,00 899,00 0,00 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 230,00 4 230,00 4 230,00 0,00 4 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 245,00 6 245,00 6 245,00 0,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 268,00 2 268,00 2 268,00 0,00 2 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 513,00 8 513,00 8 513,00 0,00 8 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 718 246,00 602 343 400,00 372 008 442,00 192 812 907,00 179 195 535,00 119 883 284,00 105 196 549,00 1 424 088,00 131 037,00 3 700 000,00 132 374 846,00 132 374 846,00 0,00

-128 173,00 -128 173,00 -123 173,00 -30 943,00 -92 230,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 469,00 174 469,00 129 340,00 300,00 129 040,00 0,00 45 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

734 764 542,00 602 389 696,00 372 014 609,00 192 782 264,00 179 232 345,00 119 883 284,00 105 236 678,00 1 424 088,00 131 037,00 3 700 000,00 132 374 846,00 132 374 846,00 0,00

0,00

0,00

3 010 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 010 253,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85595

3290

4350

4860

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85216

3110

85295
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4210

4220

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

Id: 3BEC9AEB-8EA2-41D5-92A5-9C975BCFB249. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zwiększa się 

dochody oraz wydatki w rozdziale 85595 o kwotę 46 296 zł w związku z przekazaniem środków przez 
Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 
rodzicielskiego, pielęgnacyjnego i składek ZUS. Z uwagi na działania wojenne prowadzone na terytorium 
Ukrainy, środki zostaną przekazane dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę tego zadania. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 10 000 zł w ramach rozdziału 
75416 z różnych opłat i składek na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz zakup 
materiałów i wyposażenia. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 93 173 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (300 zł) w Przedszkolu nr 1 w Piasecznie, 
- zakup usług pozostałych (5 200 zł) w Przedszkolu nr 3 w Piasecznie, 
- zakup materiałów i wyposażenia (40 430 zł) oraz zakup środków dydaktycznych i książek (19 640 zł) 

w Szkole Podstawowej w Chylicach, 
- zakup materiałów i wyposażenia (15 170 zł) oraz szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej (903 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie,   
- zakup materiałów i wyposażenia (5 800 zł), zakup usług pozostałych (3 230 zł) oraz szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej (2 500 zł) w Szkole Podstawowej nr 
3 w Piasecznie. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
25 000 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
środków żywności w związku z przeprowadzoną analizą wydatków. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

 

Id: 3BEC9AEB-8EA2-41D5-92A5-9C975BCFB249. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

